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SHËRBIMI SPITALOR DHE KLINIK UNIVERSITAR I KOSOVËS 

Situata rreth Covid-19 (22 korrik 2020) 

Totali i rasteve të hospitalizuara dhe atyre me Covid-19 

550 Pacientë total në trajtim 

14 Në respiratorë 

32 CPAP 

286 O2 

286 Të konfirmuar me Covid19- shtrirë në klinika dh Spitale 

 

QKUK dhe klinikat e saj 

 

Klinika 
Infektive 

Klinika e 
Pulmologjisë 

Anestezioni 
/Mjekësia 
Sportive Klinika e 

Neurologjisë 

Total 

Pacientë të hospitalizuar 
107 80 24 36 247 

Ne respiratorë 
0 0 7 0 7 

CPAP 
4 12 11 0 27 

O2 68 47 6 24 145 

Konfirmuar me Covid-19 
107 37 24 3 171 

Konfirmuar* NEGATIV 
0 14 0 0 14 

Pakonfirmuar 0 29 0 33 62 
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Spitalet e përgjithshme 

 

 

 
Spitali 

Prizrenit 

Spitali 

Gjakovës 

Spitali      

Pejës 

Spitali 

Ferizaj 

Spitali 

Gjilani 

Spitali  

/Vushtrri 

Total 

Pacientet 59 56 70 39 48 31 303 

Ne respiratorë 2 0 0 0 3 2 7 

CPAP 1 0 0   2 1 1 5 

O2 39 20 20 35 19 22 155 

Konfirmuar 20 7 59 7 15 7 115 

Pakonfirmuar 39 49 11 32 33 24 188 


